Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00076/2023                                        DE: 26/05/2023

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/04618
    Nome: (252634/1) EMILIO SOARES NETO
        A Partir de: 27/03/2023 Até  25/04/2023
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (247964/3) SARA DANTAS DE OLIVEIRA PERDIGAO
        Un. Adm: (178993) GER DE ARQUIVO SETORIAL

Processo N.: SEMA-PRO-2023/13508.
    Nome: (229227/1) LAURIENNE EVELYN DE CASTRO BORGES
        A Partir de: 12/06/2023 Até  21/06/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (200237/2) GRAZIELE ARAUJO GUSMAO
        Un. Adm: (204706) GER DE PLANEJ DE FISCALIZ E COMBATE  DESMATAMENTO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/13575
    Nome: (250899/1) MAXWELL MENDES ROCHA
        A Partir de: 12/06/2023 Até  11/07/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (142651/1) THIAGO LOPES ANDRADE
        Un. Adm: (213632) COORD  PLAN QUAL E SEG DA INFORM EM TECNOL  INFORM

Processo N.: SEMA-PRO-2023/13403
    Nome: (227632/1) NILMA DE OLIVEIRA FARIA
        A Partir de: 29/05/2023 Até  07/06/2023
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR
        Substituído: (79597/1) HELEN FARIAS FERREIRA
        Un. Adm: (195405) SUPERINT  DE GESTAO DA DESCONC E DESCENTRALIZACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/13490
    Nome: (227632/1) NILMA DE OLIVEIRA FARIA
        A Partir de: 20/07/2023 Até  03/08/2023
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR
        Substituído: (79597/1) HELEN FARIAS FERREIRA
        Un. Adm: (195405) SUPERINT  DE GESTAO DA DESCONC E DESCENTRALIZACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/13418
    Nome: (256844/1) RICARDO MARIN ROSSATO
        A Partir de: 10/07/2023 Até  19/07/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (227632/1) NILMA DE OLIVEIRA FARIA
        Un. Adm: (195413) COORD DE DESCONCONCENTRACAO  E DESCENTRALIZACAO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Maio de 2023.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b53922c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:58:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial